
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/1 16

ID Provvedimento: 293483

Oggetto: L.R. 17.05.1999 n.17 – Art.22. Contributi destinati all’attività giovanile - Annualità

2020 - Impegno di spesa cumulativo n. 1 pari a € 360.701,00 sulla Missione 06 -

Programma 01 - Macroaggregato 104 - POS. FIN. SC05.0856 - C.di Resp.

00.11.01.06, Livello PCF U.1.04.04.01.001, CO.GE. E231009400 Codice fornitore:

Vedasi Tabella allegata alla presente determinazione.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO SPORT, SPETTACOLO E CINEMA

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. n. 1 del 7.01.1977, recante “Norme sull’organizzazione amministrativa della

Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati;

VISTA la L. n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii. avente ad oggetto “Nuove norme in materia

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la L.R. n. 31 del 13.11.1998 e successive modifiche e integrazioni recante norme

sulla “Disciplina del personale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA la L.R. n. 17 del 17.05.1999 concernente “Provvedimenti per lo sviluppo dello sport

in Sardegna”, con particolare riferimento all’art. 22;

VISTA la L.R. n. 11 del 2.8.2006 recante norme in materia di programmazione, di bilancio

e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna e ss.mm.ii. per quanto non

in contrasto con il D.Lgs. n. 118/2011;

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/2 16

VISTO il D.Lgs. n.118 del 23.06.2011 e ss.mm.ii. concernente "Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio

2009, n. 42";

VISTO il D. Lgs 14.03.2013, n. 33 avente per oggetto “Riordino della disciplina riguardante

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle

pubbliche amministrazioni”;

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 recante “Testo unico delle disposizioni legislative e

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTA la L.R. n. 24 del 20.10.2016 recante “Norme sulla qualità della regolazione e di

semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

VISTA la L.R. n. 10 del 12.03.2020 (Legge di stabilità 2020);

VISTA la L.R. n. 11 del 12.03.2020 (Bilancio di previsione triennale 2020-2022);

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 13/9 del 17.03.2020, avente quale

oggetto “Ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati

e elenchi dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della

legge regionale 12 marzo 2020, n. 11 - Bilancio di previsione triennale 2020-2022

(B.U.R.A.S. supplemento ordinario n. 2 al bollettino n. 13 del 13 marzo 2020)";

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 13/10 del 17.03.2020 concernente

"Aggiornamento ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e

macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa";

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/3 16

VISTO il Decreto dell'Assessore Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.4789

/9 del 13.02.2019 con cui vengono conferite alla Dott.ssa Maria Laura Corda le

funzioni di Direttore del servizio sport, spettacolo e cinema presso la Direzione

generale dei Beni culturali, Informazione, Spettacolo e Sport dell’Assessorato

regionale della Pubblica Istruzione, Beni culturali, Informazione, Spettacolo e Sport;

VISTO la determinazione prot. n. 4796 del 06.03.2020 del Direttore generale della

Direzionedei beni culturali, informazione, spettacolo e sport con la quale viene

nominata laDott.ssa Laura Tascedda quale sostituto del Direttore del Servizio

sport, spettacolo e cinema della Direzione generale dei beni culturali, informazione,

spettacolo e sport;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n.5/12 dell'11.02.2020 con la quale è stato

approvato in via definitiva il Piano Triennale 2020-2022 di cui all'articolo 2 della

succitata L.R. 17maggio 1999, n. 17;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 39/15 del 30.07.2020 avente per oggetto

“Programma annuale 2020 degli interventi per lo sviluppo dello sport in Sardegna.

L.R.17.5.1999, n. 17, art. 4. Missione 06, Programma 01, Sport e tempo libero.

Approvazione preliminare” che ha destinato una dotazione pari a  per€ 617.500,00

la concessione di contributi destinati all'attività sportiva giovanile;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 46/21 del 17.09.2020 avente per oggetto

“Programma annuale 2020 degli interventi per lo sviluppo dello sport in Sardegna.

Legge regionale 17.5.1999, n. 17, art. 4. Missione 06, Programma 01, Sport e

tempo libero. Approvazione definitiva”;

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/4 16

VISTA la L.R. n. 30 del 15.12.2020 concernente “Attuazione dell'accordo quadro del 20

luglio 2020 tra il Governo e le autonomie speciali relativo al ristoro delle minori

” ed inentrate a seguito dell'emergenza COVID-19 e ulteriori variazioni di bilancio.

particolare l’art. 10, comma 9, lett. a), il quale dispone che “Per le finalità di cui alla

legge regionale 17 maggio 1999 n. 17 (Provvedimenti per lo sviluppo dello sport in

Sardegna), è autorizzata, per l’anno 2020, l’ulteriore spesa di euro 870.000

(missione 06 – programma 01 – titolo 1) a favore delle associazioni sportive isolane

e delle società sportive isolane per l'attività sportiva giovanile a carattere

”;dilettantistico, di cui all'art. 22

RICHIAMATE integralmente le Determinazioni del Direttore del Servizio Sport, Spettacolo e

Cinema  e  aventi rispettivamente n. 1774 del 26.11.2020 n. 1778 del 26.11.2020

ad  oggetto “Presa d’atto delle risultanze istruttorie relative all’assegnazione dei

contributi per l’anno 2020. Approvazione elenco degli Organismi sportivi non

” e “ammessi. Presa d’atto delle risultanze istruttorie relative all’assegnazione dei

contributi per l’anno 2020. Approvazione elenco degli Organismi sportivi ammessi e

”;assegnazione contributi per un importo totale di € 611.065,00

PRESO ATTO che, dalle risultanze istruttorie effettuate dai competenti Uffici, si evincono gli

Organismi in possesso dei requisiti di ammissibilità, in ossequio a quanto disposto

dalla succitata deliberazione n. 5/12 dell'11.02.2020, e l’importo del contributo

complessivo di , di cui  da assegnare alle€ 1.480.934,00 € 1.392.148,00

Associazioni

sportive isolane ed  da assegnare alle Società sportive isolane per l’€ 88.786,00

attività giovanile a carattere dilettantistico ai sensi dell’art. 22 della L.R. 17 maggio

1999, n. 17;

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/5 16

VISTA la propria Determinazione con la quale è stato assunton. 1883 del 10.12.2020 

l'impegno cumulativo di spesa pari a  di cui € 574.430,00 a favore€ 611.065,00

delle Associazioni sportive isolane ed € 36.635,00 a favore delle Società sportive

isolane per le finalità di cui sopra;

VISTA la propria Determinazione  con la quale è stato disposta, tran. 2010 del 18.12.2020

l'altro, la variazione compensativa di competenza pari a tra i capitoli € 817.849,00 

  e , allocati nella medesima missione, programma eSC05.0868 SC05.0856

macroaggregato, in applicazione dell'art. 51, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011;

CONSIDERATO che la Regione Autonoma della Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui

al comma 1 dell'art. 22 del D. Lgs. n. 33/2013 e successive modifiche ed

integrazioni;

DATO ATTO che il personale dipendente e dirigente che si è occupato della gestione delle

pratiche non ha dichiarato di trovarsi in situazioni di conflitto di interessi di cui all'art.

6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., nonchè dell'art. 14 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate";

RITENUTO di dover procedere all’assunzione dell’impegno integrativo di spesa a favore dei

Sodalizi beneficiari, secondo gli importi indicati nella Tabella, allegata alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, per un importo

complessivo di ;€ 360.701,00

DETERMINA

ART. 1 E' disposto, per la causale citata in premessa, l’impegno integrativo complessivo

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/6 16

pari a   (Euro trecentosessantamilasettecentouno/00) sulla Missione € 360.701,00 06

- Programma  - Macroaggregato  - POS. FIN  - C.di Resp. 01 104 SC05.0856

 - Livello PCF  - CO.GE. a favore dei00.11.01.06 U.1.04.04.01.001 E231009400 

Sodalizi Sportivi e per i singoli importi indicati rispettivamente nella Tabella,

allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale.

ART. 2 L’impegno complessivo di € 360.701,00 è interamente imputato ed esigibile

nell'esercizio finanziario 2020.

ART. 3 Le liquidazioni saranno disposte con successivi provvedimenti ed avverranno

secondo le modalità stabilite dai vigenti criteri e comunque subordinatamente alla

concreta disponibilità monetaria erogabile nel rispetto degli equilibri normativi di

bilancio e cassa.

ART. 4 Ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013 e successive mm. e ii., che dispone

l'obbligo di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi

e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati, si

attesta l’avvenuta pubblicazione della concessione dei contributi ai sopraccitati

Sodalizi sportivi ai numeri indicati nell'allegato alla presente determinazione per

farne parte integrante e sostanziale.

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari per la sua

esecuzione ed è notificata all'Assessore regionale della Pubblica Istruzione aisensi dell'art. 21,

comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /7 16

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 907,50 ATLETICA PODISTICA S. GAVINO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.295,50 A.S.D. POLISPORTIVA PRIMAVERA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.754,50 A.S.D. POLISPORTIVA PRIMAVERA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.569,50 A.S.D. POLISPORTIVA GIOVANILE SALES U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.331,00 ASD TENNISTAVOLO SASSARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.388,00 A.S.D. PUNTO SASSARI VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.694,00 ASD ATLETICA VALERIA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.633,50 TAEKWONDO ONDA BLU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.754,50 A.S.D. VOLLEY 92 U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.754,50 ASD SCUOLA JUDO CERACCHINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.512,50 ARCIERI URAS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.391,50 ACCADEMIA ARTI MARZIALI NUORO U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /8 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.480,50 A.S.D. PALLAVOLO GUASILA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.875,50 ASD NUOVA ATLETICA SESTU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.452,00 A.S.D. ALIVA VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.601,50 A.S.D. CALMEDIA BOSA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.270,50 SPORT PIU' URI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.932,50 A.S.D. EFFECI FERRINI CAGLIARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 665,50 IKIOI JUDO G.S. U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.808,00 FERRINI CAGLIARI POLISPORTIVA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 665,50 A.S.D. DON VITO SGUOTTI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.416,50 ASD Ichnos Sassari U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.331,00 AS.D. PORTOSCUSO CALCIO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.295,50 A.S.D. PIZZINNOS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.480,50 ASD MOOVING DANCE U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /9 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.053,50 ASD ORION VOLLEYBALL SASSARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.630,00 S.S.D. SIGMA CAGLIARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.783,00 POL. LIBERTAS CAMPIDANO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 6.292,00 A.S.D. MONASTIR KOSMOTO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 6.594,50 G.S.D. ASSEMINI CALCIO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 6.050,00 ASD SILVIO PELLICO 3P U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.566,00 A.S.D. AUDAX QUARTUCCIU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.722,50 TAEKWONDO SPORT PERDASDEFOGU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.936,00 SS SULCIS ATLETICA CARBONIA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.053,50 ASD RITMICA 2000 U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 726,00 CENTRO STUDI DANZE VILLAMAR ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.235,00 ASD STELLA AZZURRA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.569,50 A.S.D. POLISPORTIVA VILLAMASSARGIA U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /10 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 6.655,00 SPORT FULL TIME S.R.L. U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.658,50 ASD PALLAVOLO ALFIERI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 7.804,50 ESPERIA ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.537,50 ESPERIA ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.961,00 A.S.D. OMEGA CALCIO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.391,50 ASD VILLACIDRO TRIATHLON U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.662,00 A.S.D. PORTOTORRES VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 8.228,00 ASD ANTONIANUM BASKET U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.875,50 CENTRO MINIBASKET PORTO TORRES U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.238,50 A.S.D. SORSO VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.085,50 A.S.D. LIBERTAS PALLAVOLO NUORO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.537,50 A.S.D. BRUNO SELLERI CITTA' DI OLBI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 9.740,50 A.S.D. CENTRO SPORTIVO GIGI RIVA U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /11 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.537,50 ASD SCUOLA ADDESTRAMENTO ALLA PALLACANESTRO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.783,00 ACCADEMIA ROTELLISTICA SARDA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.359,50 TENNIS CLUB 70 TORREGRANDE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.452,00 GRUPPO ROTELLISTICO STUDIUM U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.178,00 A.S.D. NUOVA VOLLEY SERRAMANNA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 363,00 A.S.D. SAN LUIGI ORIONE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.210,00 A.S.D. SINNAI BASKET U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.025,00 ASD SCUOLA BASKET CAGLIARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.391,50 A.S.D. ATLETICO MADDALENA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.573,00 A.S.D. DOPOLAVORO FERROVIARIO CAGLIARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.210,00 ASD DINAMICO TAEKWONDO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 12.584,00 PROMOGEST SOCIETA' COOPERATIVA DILETTANTISTICA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.178,00 ASD A.M. DANCING U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /12 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.420,00 A.S.D. MONREALE CALCIO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.630,00 ASD HANDBALL ATHLETIC CLUB NUORO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 726,00 ASD ICHNOS JUDO CAGLIARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.420,00 A.S.D. POLISPORTIVA FORTITUDO GUSPINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.601,50 TORRES TENNIS A.BOZZO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.573,00 A.S.D. ATLETICA PLOAGHE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.238,50 ATLETICA LEGGERA PORTO TORRES U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.146,00 A.S.D. BASKET ASSEMINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.993,00 A.S.D. SPORTING CLUB SU PLANU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.512,50 A.S.D. SOCIETA' TENNIS ELMAS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.391,50 ASD JUNIOR TENNIS SINNAI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.178,00 CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.754,50 A.S.D. PALLAVOLO CARDEDU U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /13 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.573,00 A.S.D. SPORTING THIESI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 907,50 ASD TENNIS GUSPINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.359,50 A.S.D. G.S. ITTIRI VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.573,00 ASD HOBBY SPORT PIRRI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.452,00 A.D. POLISPORTIVA PARDU JERZU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.452,00 ASD HOCKEY TEAM URAS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.783,00 CENTRO TAEKWONDO SAN SPERATE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.384,50 A.S.D. V10 IL CIRCOLO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.388,00 A.S.D. ALGHERO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.324,00 POLISPORTIVA GENNERUXI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.598,00 ASD UNIONE SPORTIVA ARIETE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.815,00 OLYMPIA VILLACIDRO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 968,00 JUDO RENSHU CLUB SAMURAI U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /14 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.964,50 A.S.D. POLISPORTIVA TALORO GAVOI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.089,00 ASD GRUPPO IN FORMA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 665,50 AS NUOTOMANIA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.149,50 DANCE SCHOOL NUMBER ONE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.263,50 ASD PGS CLUB SAN PAOLO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.324,00 ASD SANDALYON QUARTU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.662,00 POLISPORTIVA MISTRAL U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 907,50 GP DILETTANTISTICO ASSEMINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.541,00 G.S.D. QUARTU 2000 U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.146,00 A.S.D. U.S. ACLI SUPERGA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.573,00 A.S.D. POLISPORTIVA SAN LUCA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.149,50 A.S.D. POLISPORTIVA BUDDUSO' U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.932,50 A.S.D. JUNION OZIERESE U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /15 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.904,00 LA SALLE CALCIO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.509,00 A.S.D. VILLACIDRESE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.206,50 SSD YELLOW TEAM BASEBALL U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 3.811,50 ASD POLISPORTIVA CALCIO BUDONI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.089,00 ASD BUTTERFLY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.936,00 A.S.D. DRAGONFLY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 9.075,00 BASKET 90 SASSARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.601,50 A.S.D. PURI E FORTI NUORO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.391,50 A.S.D. PALLAVOLO MURAVERA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 5.324,00 A.S.D. BASKET QUARTU SANT'ELENA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.480,50 TENNIS CLUB TERRANOVA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 423,50 SOC. GINNASTICA ELEONORA D'ARBOREA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.537,50 A.S.D. LA PALMA MONTEURPINU U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

CRISTINA COZZOLINO - Istruttore Pratica
FERNANDA CAU - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
CRISTINA COZZOLINO - Siglatario /16 16

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.722,50 ATLETICA SELARGIUS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.452,00 A.S.D. VIRTUS VILLAMAR U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 2.722,50 A.S.D. MARCO CULLURGIONI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 1.875,50 A.S.D. JUNIOR VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 4.053,50 ASD P.G.S. SAN PAOLO VOLLEY U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0856 00.11.01.06 22/12/2020 LR 22/99a22-Attività Giovanile 2020 363,00 ASD ASSO SULCIS ONLUS U.1.04.04.01.001 0000

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0856 TOTALE

2020 360.701,00 360.701,00

TOTALE 360.701,00 360.701,00Firmato digitalmente da

LAURA
TASCEDDA
23/12/2020 11:19

Determinazione N.2076  protocollo n. 24996  del 23/12/2020


		2020-12-23T11:19:45+0100
	Laura Tascedda




